2020年６月22日

株主各位

会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役社長 勝 栄二郎

 （コード：3774、東証第一部）

問合せ先 常務取締役 CFO 渡井 昭久

 （電話：03（5205）6500）

「第28回定時株主総会招集のご通知」の一部修正について

2020年６月５日にご送付いたしました「第28回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて頂きます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【修正箇所】

 招集ご通知 27ページ

 事業報告書「４.会社役員に関する事項（３）取締役及び監査役の報酬等の額」

修正前

(３)取締役及び監査役の報酬等の額

  取締役13名  288,339千円（うち社外取締役５名 20,400千円）

    監査役４名   33,018千円（うち社外取締役３名 17,609千円）

修正後

(３)取締役及び監査役の報酬等の額

  取締役13名  321,479千円（うち社外取締役５名 20,400千円）

    監査役４名   33,018千円（うち社外取締役３名 17,609千円）

以上